



ETEX BUILDING MATERIALS POLSKA Sp. z o.o.
 ul. Wspólna 6
 32-3000 Kusz
 tel. 32/ 62 49 500
 fax 32/ 62 49 599
 biuro@ebmpolska.pl
 www.euronit.pl
 www.creaton.pl

wydział czapczatwozekwianioipjektantów i inwestorów firma ETEX Building Materials Polska proponuje atrakcyjne rozwiązanie – ekskluzywny produkt w nowoczesnej cenie w ofercie firmy znajdziesz Państwo dachówki ceramiczne marki Euronit, dachówki ceramiczne marki CREATON, płytki dachowe z włókna cementu, włókna cementowego, płyty faliste oraz szeregi akcesoriów umożliwiających wykonanie dachu w określonym stylu. Oferowane przez firmę kompletny system dachowy to gwarancja jakości, elegancji i trwałości. Dachówki ceramiczne Euronit wytwarzane ze składników pochodzenia naturalnego: piasku, cementu oraz barwników na bazie tlenków żelaza. Dzięki zastosowaniu specjalnej farby krylowej HD, powierzchnia dachówki jest gładka i szlachetna. W rezultacie posiadają czystą powierzchnię, wszelkie osady są łatwe do zmycia, nie wciągają wody. Dachówki ceramiczne Euronit wyróżniają się czystymi kształtami. Euronit Profil-S, Verona oraz Kapstadek tworzą harmonijną całość. Czerwony, grafitowy lub szary czarny mozaikowy i dekorski.



DACHÓWKI CERAMICZNE CREATON

Dachówki marki „Premium”. Dzięki najnowszej technice i unikalnej wiedzy wytwarzane z glinki produkującej się jako cił, które przynoszą użytkownikom maksymalne korzyści. W ofercie znajdziesz zarówno dachówki zakładkowe i regularne, jak i bogatą ofertę dachówek kapiówek. Dzięki propozycji jest kolekcja „NOBESSE”. Tępo wierzalną kolekcją kapiówek powlekanych barwnymi giazurami zaprojektowanymi przez firmę CREATON przez firmę E. von Gerier. Tępo wierzalną paletą starannie dobranych kolorów i kształtów barwno-ekskluzywne dekory i detale do stylowej renowacji.



DACHÓWKA EURONIT EKSTRA

Tradycyjna dachówka charakteryzuje się dwoma symetrycznymi wybrzuszeniami. Stanowi idealne rozwiązanie dla dachów o małych powierzchniach usławionych pod różnymi kątami. Dachówka Euronit Ekstra to tradycyjna elegancja i prostota formy.



DACHÓWKA EURONIT PROFIL - S

Klasyczna dachówka o charakterystycznym kształcie przypominającym łysy. Najbardziej wyrazisty efekt można uzyskać na dużych prostych powierzchniach. Dachówka Euronit Profil-S to niepowtarzalny rytm i dynamizm.



DACHÓWKA EURONIT VERONA

Nietypowa dachówka o naturalnym piaskowym kolorze. Prostokątna forma i delikatny kształt sprawiają, że dachówka Euronit Verona to doskonałe rozwiązanie dla prostych powierzchni. Dachówka Euronit Verona to doskonałe rozwiązanie dla prostych powierzchni. Dachówka Euronit Verona to doskonałe rozwiązanie dla prostych powierzchni.



ETEX BUILDING MATERIALS POLSKA Sp. z o.o.
 ul. Wspólna 6
 32-300 Okuź
 tel. 32/ 62 49 500
 fax 32/ 62 49 599
 biuro@ebmpolska.pl
 www.euronit.pl
 www.ergoat.pl



PLYTKI DACHÓWKOWE EURONIT, ALTERNA, KERGOAT

ich zwarta powierzchnia zewnętrzna umożliwia uniwersalne zastosowanie. Stosujemy je do pokrycia budynków mieszkalnych, jak i również funkcjonalnej architektury, do której zaliczyć możemy kliniki, hotele czy też różnego rodzaju budynki administracyjne. Sprawiają one dzięki ten rodzaj bardzo reprezentacyjnego charakteru. Planując inwestycję, możemy wybrać pomiędzy wyrobem pod względem technologicznym, rodzajem pokrycia, o klasycznym odbiorze dachowym, a modernymi, czyli pokryciami w jasnych kolorach pastelowych. Do dyspozycji jest szeroka gama kolorów. Zastosowanie tych kolorów w kontekście konstrukcji pokrycia dachu.



PLYTKI DACHÓWKOWE STRUKTONIT, NEW STONIT

Zarówno tradycyjne, jak i współczesne formy dachów, do celów urbanistycznych i elementów środowiska, wymagają unijnej, tęgą komponowania ich w otoczenie naturalne. Stare budowle powinny zachować swój autentyczny charakter. Nowe muszą się dopasować do lokalnego krajobrazu. Strukturit spełnia te wszystkie wymagania. Główną cechą jest barwa podobna do naturalnego mineralnego budulca, wyrażona strukturą powierzchni zewnętrznej, o wyjątkowo tradycyjnym podłożu. Ich wartość, cztery sposoby pokrycia, kompletny program dodatków i elementów uzupełniających umożliwiają wykonanie dachu ekonomicznie i o indywidualnym charakterze. Lekka konstrukcja, duża waga oraz odporność mechaniczna płytek dachówkowych Strukturit są dowodem na ich walorami w nowym budownictwie i przy renowacji. Znajdują one przede wszystkim zastosowanie jako pokrycie dachów dachów w jedno- i wielorodzinnych przy renowacji budynków historycznych i podlegających ochronie konserwatorskiej oraz jako elementy dodatkowe do trwałych, wolnych od zabiegów konserwatorskich dachów pionowych, szczytów, wieńców dachowych, mansard, kominów, kapełków itp.



Płytki dachowe i elewacyjne firmy EBM Building Materials Polska wykonanes z włókna cementu. Do produkcji włókna cementu wykorzystywane są naturalne materiały: cement, woda, powietrze, mączka wapieni i włókna celulozowe. Płytki włókna cementowe charakteryzują się wytrzymałością, trwałością i odpornością na działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych oraz łatwością montażu, ekonomicznością i ekologicznością. Jest to niepalny, bezpieczny materiał, który nadaje się do zastosowania w budownictwie drogowym, budownictwie ogólnym i w budownictwie mieszkaniowym. Do produkcji malców matowych płytek firmy EBM Polska używane są wyłącznie nieorganiczne pigmenty. Gwarantujemy odporność na promieniowanie ultrafioletowe.



w ofercie znajdują się płytki o różnej fakturze powierzchni, np. gładkie, przypominające naturalny liść. Takie pod względem kolorów, rozmiarów i kształtów mogą być również wykonane z innych materiałów: płytki kwadratowe, z tym samym rozmiarem, z łukowatym kształtem, prostokątne i inne. Można wyróżnić płytki Strukturit, płytki Euronit, płytki Ergoat, płytki Alterna i płytki New Stonit. Płytki w zależności od rodzaju krycia mogą być montowane na ruszcie drewnianym lub na pełnym deskowaniu. Dzięki nim można stworzyć jednolite bryły, w których ten sam materiał zostaje wykorzystany na dachu i na elewacji. Płytki firmy EBM Polska znajdują zastosowanie przede wszystkim jako pokrycie dachów w jedno- i wielorodzinnych przy renowacji budynków historycznych i podlegających ochronie konserwatorskiej oraz jako elementy dodatkowe do trwałych, wolnych od zabiegów konserwatorskich dachów pionowych, szczytów, wieńców dachowych, mansard, kominów, kapełków itp.





NIEOGRANICZONE MOŻLIWOŚCI PROJEKTOWANIA

SYSTEMY ELEWACJI WENTYLOWANYCH

www.euronit.pl



(32) 624 95 16
elewacje@ebmpolska.pl